Uchwata Nr XVI1/136/20

Rady Powiatu Siemiatyckiego

z dnia 22 grudnia 2020r

w sprawie wyrazenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczen i odstagpienia od
obowiazku przetargowego trybu zawarcia umowy.

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorzgdzie powiatowym (Dz. U.
z 2020r poz.920 t.j.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce
nieruchomosciami (Dz. U. z 2020r poz. 1990 t.j.) Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala,
co nastepuje:

§1.

Wyraza zgode na zawarcie z Prokuraturg Okregowg w Bialymstoku umowy najmu na czas
nieoznaczony czesci pomieszczen o powierzchni 455,9m? budynku Starostwa Powiatowego,
znajdujgcego sie na nieruchomosci potozonej w Siemiatyczach przy ulicy Legionéw
Pitsudskiego 3 oraz odstgpienia od obowigzku przetargowego trybu zawarcia umowy.

§ 2.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczgcy Rady Henryk Boguszewski



	Uchwała Nr XVI/136/20
	Wyraża zgodę na zawarcie z Prokuraturą Okręgową w Białymstoku umowy najmu na czas nieoznaczony części pomieszczeń o powierzchni 455,9m2 budynku Starostwa Powiatowego, znajdującego się na nieruchomości położonej w Siemiatyczach przy ulicy Legionów Piłsudskiego 3 oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy.
	§ 2.

